
 
 

UCHWAŁA NR LV/314/2023 
RADY GMINY SŁUPIA KONECKA 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu targowiska gminnego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 11 art. 18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustaw z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2023 poz. 40 ze zm.) Rada Gminy w Słupi  Koneckiej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin targowiska gminnego położonego w Gminie Słupia Konecka w miejscowości 
Słupia w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Wilk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 27 września 2023 r.

Poz. 3793



Załącznik do uchwały Nr LV/314/2023 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 21 września 2023 r. 

REGULAMIN TARGOWISKA W GMINIE SŁUPIA KONECKA 

§ 1. 1. Targowisko gminne znajduje się w Słupi, zwane dalej placem targowym przeznaczone jest do 
prowadzenia działalności handlowej i jest obiektem użyteczności publicznej. 

2. Nadzór nad targowiskiem sprawuje Wójt Gminy Słupia Konecka. 

3. Plac Targowy jest czynny jeden raz w tygodniu. 

4. Handel na targowisku dozwolony jest na zasadach określonych prawem oraz niniejszym regulaminem. 

§ 2. 1. Na placu targowym mogą być sprzedawane wszystkie towary, z wyjątkiem 

a) napojów alkoholowych, 

b) nafty, benzyny, spirytusu skażonego, trucizn, środków leczniczych, 

c) kamieni i metali szlachetnych oraz wykonywanych z nich przedmiotów, 

d) zagranicznych banknotów i monet, 

e) broni, amunicji oraz artykułów pirotechnicznych, 

f) towarów szkodliwych dla zdrowia, 

g) towarów pochodzących z kradzieży lub innego nielegalnego źródła, 

h) innych towarów, których sprzedaż jest zabroniona lub regulowana w sposób szczególny przez odrębne 
przepisy. 

2. W przypadku ujawnienia sprzedaży towarów wymienionych w ust. 1 lit. e,f,g, prowadzący plac targowy 
powiadamia o tym fakcie właściwe ogramy m.in.: 

- Policję, 

- Państwowego Inspektora Sanitarnego, 

- Państwową Inspekcję Handlową. 

§ 3. 1. Sprzedaż odbywa się w miejscach do tego wyznaczonych. 

2. Zajmowanie miejsca na targowisku, ustawianie ław, stołów i wszelkiego rodzaju sprzętu winno odbywać 
się według wskazań upoważnionych pracowników. 

3. Zabrania się składania i sprzedaży towarów na ciągach komunikacyjnych – jezdnia, chodnik. 

4. Pojazdy oraz pozostałe urządzenia znajdujące się na placu targowym, w miejscach do tego 
nie wyznaczonych, będą usuwane z targowiska na koszt ich właściciela. 

5. Sprzedaż artykułów spożywczych powinna być prowadzona zgodnie z przepisami i zasadami 
obowiązującymi w tym zakresie. 

§ 4. Rada Gminy w Słupi może wprowadzić opłatę targową, która zostanie wprowadzona poprzez podjęcia 
przez nią stosownej uchwały. Uchwała określi wysokość i zasady pobierania opłat. 

§ 5. 1. Sprzedający ma obowiązek utrzymania czystości i porządku w miejscu handlu. 

2. Po zakończeniu sprzedaży miejsce handlu wino być pozostawione w stanie czystym i uporządkowanym, 
a odpady i śmieci usunięte do przeznaczonych na ten cel pojemników, usytuowanych na terenie placu 
targowego. 

§ 6. 1. Sprzedający zobowiązany jest do znajomości i przestrzegania niniejszego regulaminu, przepisów 
przeciw pożarowych, sanitarno – epidemiologicznych w obrocie towarów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3793



2. Osoby nie przestrzegające regulaminu utraca możliwość prowadzenia działalności handlowej na terenie 
targowiska bez zwrotu poniesionych nakładów. 

§ 7. Prowadzący plac targowy nie ponosi odpowiedzialności za pozostawione mienie na placu targowym. 

§ 8. W razie uzasadnionej potrzeby prowadzący targowisko może zmienić godziny otwarcia i zamknięcia 
placu targowego w danym dniu i zarządzić opuszczenie targowiska lub jego części. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3793


	UCHWAŁA NR LV/314/2023 RADY GMINY SŁUPIA KONECKA z dnia 21 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - REGULAMIN TARGOWISKA W GMINIE SŁUPIA KONECKA
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	lit. a w zał.1 § 2 ust. 1
	lit. b w zał.1 § 2 ust. 1
	lit. c w zał.1 § 2 ust. 1
	lit. d w zał.1 § 2 ust. 1
	lit. e w zał.1 § 2 ust. 1
	lit. f w zał.1 § 2 ust. 1
	lit. g w zał.1 § 2 ust. 1
	lit. h w zał.1 § 2 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	tir. 1 (1) w zał.1 § 2 ust. 2
	tir. 2 (2) w zał.1 § 2 ust. 2
	tir. 3 (3) w zał.1 § 2 ust. 2


	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3
	ust. 5 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	§ 8 w zał.1



		2023-09-27T10:56:12+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




